
   
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Blaricum: 
 
gelezen het voorstel van college van burgemeester en wethouders inzake de herinrichting 
Burgemeester Le Coultredreef in Blaricum; 
 
 

B E S L U I T : 
 
 
1.  In te stemmen met het Definitieve Ontwerp van het tracé Burgemeester Le 

Coultredreef; 
2. Het bedrag van € 1.950.025,- beschikbaar te stellen uit de investeringsplanning van 

de programmabegroting 2025 voor de uitvoering van het project herinrichting 
‘Burgemeester Le Coultredreef’; 

3. Het bedrag van € 80.000,- beschikbaar te stellen uit de investeringsplanning van de 
programmabegroting 2025 voor de uitvoering van het project ‘VRI Randweg-Oost’; 

4. In te stemmen met een extra bedrag van € 896.975,- en de definitieve uitvoering 
afhankelijk te maken van het daadwerkelijk verkrijgen van de door ons verwachtte en 
afgestemde subsidies van € 940.000,-; 

5. De kosten per 1 januari 2025 toerekenen aan wegen, straten en pleinen (68%),  
verkeersmaatregelen GVVP (27%) en openbaar groen (5%); 

6. Verkeersregelinstallaties te laten behoren tot de verkeersmaatregelen GVVP en de 
afschrijvingstermijn op 25 jaar te stellen; 

7. In de programmabegroting van 2026 voor de jaarschijf 2027 en verder een extra 
afschrijvingslast op te nemen van circa € 18.000,-. 

 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare raadsvergadering van 25 maart 2025. 
 
 
mevrouw T.D. de Jong                                             mevrouw Drs. B.M. de Reijke, MBA 
griffier                                                                       voorzitter  
 
 


